KOMIMaHNA BbICTABOYHbIE CAMOHBbI: Ten./dakc (812) 248 - 11-48

CaHKkT-MeTepbypr, 227 - 87-35, 227 - 83-07
k6 a ' I I I ex np. O6yxoBCKoi 060POHBI . 81 e-mail: R9@kbmet.ru
wocce Pesontoumu g. 9 www.kbmet.ru

yn. TunaHosa A. 8 www.balttech.ru

®POHTANbHbIU CTENNAX

FRONT SHELVING

KomnaHusa Bantrex, r.CaHkT-MeTepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



®POHTAIbHbIW CTENNAX - FRONT SHELVING

OBLLUUE CBEAEHUA - GENERAL INFORMATION

®dpoHTanbHble CTENnaxu 4BNAITCA CaMOW MONYNsApHON U 3(PEKTUBHOM CTennaxHoW cuctemon aAng
XpaHeHWsi Kak OOHOPOAHbBIX, Tak U Pa3HOPOAHbIX PYy30B Ha NOAAOHaX.

Ctennaxm coctoaT u3 BepPTUKAmNbHbIX paM U FOPU3OHTasbHbIX GanokK pasfnM4YyHON ONWHbI, KOMMEKTYHTCA
dukcaTopamMmm, NpegoxpaHsaoLLIMMM FOpU3oHTarnbHble Ganku oT cny4yanHoro BbIOMBaHMS NX BUNTaMK MOrpy3dumka.

@OpoHTanbHble CTENMnaxu ycTaHaBMMBAKOTCA B JIMHUIO HEOrpaHWYEHHOW AMWHbI, C NOObIM  KONMMYECTBOM
APYCOB M BO3MOXHOCTbIO perynmpoBaHus 6anok no Bbicote ¢ warom 50 mMm.

Crennaxmn c poHTanbHOM 3arpy3kor obecneymBaloT CBOOOAHBLIA [OCTYN K KaXAoMy MogdoHy, WX
yCTaHaBMMBalT B OAMHAPHbIE UMW CNapeHHble psaabl, YTO NO3BOMSET fydlle OpraHn3oBaTb XpaHeHMe ToBapa U
3¢hhekTUBHO MCMONb30BaTh CKITAACKYHO MoLWaab 3a CHET 3anofTHeHUs cknaga rno BbiCoTe.

Ha ctennaxax oOblMHO pa3meLLaloT 2 OCHOBHbIX TMNa NogAaoHoB - eBponognoH EUR (800x1200x150 mm) m
duHckmn nopgaoH FIN (1000x1200x150 mm).

®poHTanbHLIMK CTeNna)xaMu OCHaLLLATCS JIOTMCTUYECKNE LEeHTPbl U TEPMUHArbI, CKITaACKue KOMMIEKChI,
pacnpegenuTenbHble LEHTPbI TOPrOBbIX KOMMAHWIA U CKnaabl NPeanpusTUi.

Crennaxu obrnagaroT BbICOKON HECYLLIEN CMNOCOOHOCTBLIO, pacCyMTBIBAOTCS Ha pasnuyHble Harpy3ku (8o 5 000 kr
Ha napy 6anok 1 go 30 000 Kr Ha cekuuio).

®poHTanbHbIe CTENNAXN ABMAKOTCA OCHOBOW ME3OHMHHBIX KOHCTPYKLNNA.

Front shelving is the most popular and efficient shelving system for storage of both similar type and combined
goods on pallets.

Shelving consists of vertical frames and horizontal beams of various lengths; it is equipped with lockers
preventing the beams from accident kick out by a fork lift.

Front shelving systems are installed into a line of any length with any number of levels; the beams are
adjustable by height with 50 mm pitch.

Shelving systems with front loading allow easy access to each pallet; they are installed in single or double rows
which ensure the best management of goods stocking and efficient use of storage area due to the occupation of the
warehouse height.

Normally the shelving is designed for two types of pallets — EUR (800x1200x150 mm) and FIN
(1000x1200x150 mm).

The front shelving is designed for logistic centers and terminals, warehouses, distribution centers of trading
companies and warehouses of production companies.

The shelving systems have high loading capacity; they are designed for various weights (up to 5000 kg per
beam pair and up to 30 000 kg per section).

Front shelving is a basis of multilevel systems.

2

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru




19}

®POHTAJIbHbIU CTEJITAX - FRONT SHELVING

4

—_— = = 5

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



®POHTAIbHbIW CTENNAX - FRONT SHELVING

rPY30NOOBLEMHOCTb PAMbI - FRAME LOAD CAPACITY

rpy30I'IO,D,'béMHOCTb pPaMbl 3aBUCUT OT PacCTOAHUA Mexay ApycamMin Ganok I/I(VIJ'IVI) OT nosa 4o nepBoro dpyca 6anok.

Load capacity of frame depends on distance between shelf beam decks and(or) distance between the floor and first beam desk.

MAKCUMAINBHO AONYCTUMAS FPY30NOABLEMHOCTb PAMbI ANA CTOEK U3 CTANKM CT3 roCT 16523-97, KI
FRAME MAXIMUM SAFE LOAD CAPACITY FOR UPRIGHTS FROM SREEL St3 GOST 16523-97, KG

PaccTtosHue mexay 6ankamu hmax, Mm -

CeueHune CTONKM - S, Distance between beams hmax, mm
i i mm
Upright section 1000 1250 1500 1750 2000 2250 2500
7 s 1,5 10 500 10 300 10 100 9 900 9700 9 400 9 100
<
70 ® 2,0 13 400 13 100 12 800 12 400 12 200 11 800 11 500
'7\ 70 2,5 16 900 16 500 16 100 15 700 15 300 14 800 14 300
S 1,5 12 000 11 700 11 500 11 200 10 900 10 600 10 100
<
85 ® 2,0 15 400 15100 14 800 14 500 14 100 13 800 13 400
|85 2,5 18 900 18 500 18 200 17 800 17 500 17 100 16 800
S
< 2,0 17 300 16 900 16 600 16 300 16 000 15 700 15 300
100 @
— 100 | 2,5 21700 21 300 20 800 20 300 19 900 19 500 19 000
7” s
l 2,0 20 000 19 700 19 300 19 000 18 500 18 100 17 600
<
120 *
120 | 2,5 25000 24 500 24 000 23 500 23 000 22 600 22 200

Cronku ¢ TonwuHon metanna 1,5 MM He NpUMeHATbL B pamax Bbilwe 6 m.
Pambl 13 ctoek ¢ TonwmHon metanna 1,5 MM He npumMeHsTb nog 6anku rpysonogbeMHOCTbI0 6onee 1600 kr.

Frames higher than 6 m with upright wall thickness 1,5 mm are not allowed.
Frames from uprights with metal thickness 1,5 mm are not to be used with beams more than 1600 kg of load capacity.

Mpumep pacuera:
Calculation example:

2,0x120 _ 1 ..2,5x85
T 11 111 11 T 11 T S [ I1 T TT7 TIT TT T H
— 0 ] — M=
h=1200
h=1500
v I T7 TIfT TT TOfT TT T
] —
[X 2 = N S N I N I
— =
Yy I T7 TIfT TT TOfT TT T
= =
h=1000
v I [T T[T TT T[T TT T Yy
h 1750 max = 19 000 kg h 2250 max =17 100 kg
4

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru




®POHTAJIbHbIW CTENNAX - FRONT SHELVING

rPY30MNOABEMHOCTb PAMbI - FRAME LOAD CAPACITY

rpy30|'|0}:l,'béMHOCTb pamMbl 3aBUCUT OT paCcCTOAHUA MexXOy ApycamMiu Ganok VI(VIJ'IVI) OT Nnona 40 NepBoro sApyca 6anok.

Load capacity of frame depends on distance between shelf beam decks and(or) distance between the floor and first beam desk.

MAKCUMATNBbHO OOMYCTUMASA MPY30NOAbEMHOCTb PAMbI AN CTOEK U3 CTANM S355MC EN10149-2, K
FRAME MAXIMUM SAFE LOAD CAPACITY FOR UPRIGHTS FROM SREEL S355MC EN10149-2, KG

PacctosiHne mexagy 6ankamu hmax, Mm -
CeyeHune cTomKM - S, Distance between beams hmax, mm

. : mm
Upright section 1000 1250 1500 1750 2000 2250 2500

[ — S
< JJW 2,0 16 000 15700 15 300 14 800 14 600 14 100 13 800
70 ®

2,5 20 200 19 800 19 300 18 800 18 300 17 700 17 100

70
[ S
ﬂ 2,0 18 400 18 100 17 700 17 400 16 900 16 500 16 000
T 85 2,5 22 600 22 200 21 800 21 300 21 000 20 500 20 100
S

84

85
2,0 20 700 20 200 19 900 19 500 19 200 18 800 18 300
<
100 @
100 ‘ 2,5 26 000 25 500 24 900 24 300 23 800 23 400 22 800
7” s
< 2,0 24 000 23 600 23 100 22 800 22 200 21 700 21100
120 ©
120 ‘ 2,5 30 000 29 400 28 800 28 200 27 600 27 100 26 600
Mpumep pacuera:
Calculation example:
| 2.00120 - 25x85
T 1] T10T T1 T T 11 T | |l L[] |l LI [T 1
| T— — m—
h=1200
h=1500
vy 1 I TT TI[T TT TIFT TT 1
— —
[ [ [ [ [ [ [ N [
— I —
h=1750
v | [ 1 [ [ [T [ [ 1 [
= =
h=1000
vy [ TT TIfT T7 TIfT TT 1 vy
h 1750 max = 22 800 kg h 2250 max = 20 500 kg
)

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



®POHTAIbHbIW CTENNAX - FRONT SHELVING

rPY30NOABEMHOCTb BAIIOK - BEAM LOAD CAPACITY

MakcumanbHo JonyctMmas rpy3onoagbeMHOCTL napsbl Ganok paccymTaHa npu ycrnosun paBHOMEPHOIo pacnpeneneHuna
cTatnyeckomn Harpy3ku n 3aBUCUT OT Ce4eHUnsa npounsa 1 AnnHbl Ganku.

Maximum safe load of beam pair is calculated at condition of even static load and depends on profile cross-section
and beam length.

;
4
i
!
[ [T T[T TT TIT TT T4
;
’
L 0
l
MAKCUMANBHO AONYCTUMASA PY30NOABLEMHOCTb MAPbI BANOK, KI
MAXIMUM SAFE LOAD CAPACITY OF BEAM PAIR, KG
Mpodune 6ankm - Beam profile
50
50 Bl
50 i
OnuHa 6ankn L, mm - ‘_5_0_‘ ‘_5_0_‘ = '
Beam length L, mm ci 1.2 °7 1,5 e 1,5 3 1.5 § 1,5
S . L) 4 e h e - |2 ]l
90x50 90x50 110x50 130x50 160x50
1250 3 050 4710 5000 5000 5000
1330 2 860 4 430 5000 5000 5000
1800 2120 3280 4 300 5000 5000
2000 1900 2 950 3 860 4 850 5000
2500 1520 2 350 3190 3 880 5000
2660 1430 2210 3030 3 650 4 860
2700 1410 2180 3 000 3 600 4790
3000 1270 1970 2 570 3230 4 300
3300 1150 1780 2 340 2 940 3920
3600 1 060 1640 2 150 2 690 3 600
3900 980 1510 1980 2 490 3310
4200 910 1400 1830 2 310 3080
4500 850 1 300 1710 2 150 2 870

Mpn ncnonb3oBaHMM pam CO CTOMKON M3 MaTepuana TonwmHon 1,5 MM MakcumanbHasi Harpyska Ha sipyc ctennaxa He
JormkHa npesbiwaTte 1600 kr. CymmapHasa rpy3onogbEMHOCTb SIPYCOB CTennaxa OAHOM CeKUMM He AOMKHa npeBbiaTtb
MaKCMManbHO AONYCTUMYIO rpy30NOoABLEMHOCTbL paMbl (CM. CTp. 6, 7).

If frames with uprights 1,5 mm thick are used the maximum load per one level should not exceed 1600 kg. Total loading
capacity of all levels of one section should not exceed maximum safe loading capacity of frame (see page 6, 7).

MAKCUMANBHO AOMYCTUMbIX NMPOTUB BATNKU, MM
MAXIMUM SAFE DEFLECTION OF BEAM, MM

>

1
ASZOOL |

Sssssssssssss

N
N
\}

Mpumep: MakcumarnbHO AonycTMMbIN Nporb Ganku ceveHnem 130x50 MM n anvHon 2700 mm He Gonee 2700/200=13,5 mm.
Example: Maximum allowed beam bending with cross-section 130x50 mm and length 2700 mm does not exeed 2700/200=13,5 mm.

6

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru




®POHTAJIbHbIW CTENNAX - FRONT SHELVING

rPY30NOABLEMHOCTb BANIOK MOMEPEYHbIX - CROSS BEAM LOAD CAPACITY

Ipy3onogbeMHOCTb NOAAOHA NpY NpUMeEHeHUN 6anok nonepedHbix coctasnsaet 1300 «r.

Pallet load capacity with cross beams is 1300 kg.

MAX 1300 KI

=

=== =

YcTaHaBnvBaTh NOAA0H ANUHHOM CTOPoHOW Ha 6anku MG Ge3 npumeHeHns 6anok nonepeydHbIxX 3anpeLlaeTcs.

To position a pallet with its wider side on beams MG without cross beams is forbidden.

800, 1000

2

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



®POHTAIbHbIW CTENNAX - FRONT SHELVING

PACMNONOXEHUE N'PY3A HA BAJTKAX - CARGO DISTRIBUTION ON BEAMS

X Y X, .
W
& W W
el & ’5 S0
E V2 Wi
y 35 ‘g i
1 0
1 V]
X i
X X X X
V\—# AN LA 1
0 Wi
¥ i F
e Hi
3
W vie| £
W vi| g
Wi Wi
W Wi
Wi Wi
W Wi
W Wi
Wi Wi
W Wi
10 S0
W Wi
i g % 0
3 0
1
1 577
W W
¥ H e
W WIS
10 vl £
W ve| E
W Wi
W Wi
Wi Wi
W Wi
Wi Wi
W Wi
W Wi
10 S0
Wi Wi
i [ [ [ [[ (] [1 [][] [[ []R: |
X Y Y X
OnuHa
MoppoH - Pallet Cxema pasmelleHus - Layout Gankt v | Xemin Yomin
Beam mm mm
A B length, mm
800 1200 1800 65 65
|
1000 1200 2200 65 65
800 1200 2700 75 75
| m m
1000 1200 3300 75 75
800 1200 3600 75 75
m T m T
1000 1200 4400 75 75
800 1200 U U - - L 4500 75 75

8

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru




®POHTAJIbHbIW CTENNAX - FRONT SHELVING

PACNONOXEHUE NOAAOHOB 800x1200 - PALLETS LAYOUT 800x1200

800

800

max 800
800 800 800 800
min 700 min 700 max 800 max 800
min 200 min 100
Banka nonepeyHas - ’
Cross beam
1200 1200
min 1000 ‘ max 1100 |
1200 1200 1200 1200
‘ min 1000 | min 1000 ‘ max 1100 ‘ | max 1100
min 300 min 200

9

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



®POHTAIbHbIW CTENNAX - FRONT SHELVING

PACNONOXEHUE NOAAOHOB 1000x1200 - PALLETS LAYOUT 1000x1200

1000 1000 1000
! 800 ! min 900 ! max 1000 !
1000 1000 | 1000 ‘ ‘_ 1000 ‘
min 900 ! min 900 ! max 1000 ! ! max 1000 !
min 200 min 100
Banka nonepeyHas - ;
Cross beam
1200 1200
‘ min 1000 | ‘ max 1100 |
1200 1200 1200 1200
! min 1000 ! min 1000 ! max 1100 ! ! max 1100 !
min 300 min 200

10

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUW4ECKUE CNELUNDPUKALNA

DATA SHEETS

11

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUWYECKUE CMNEUNDOUKALIUU - DATA SHEETS

KOMMNEKTALUA PAM ®POHTANIbHOIO, NONO4YHOIO U MESOHUHHOIO CTENINAXA -
FRAME SET FOR FRONT, LONG-SPAN AND MULTILEVEL SHELVING

PAMA U3 CTOEK 70 mm
FRAME ASSEMBLED WITH UPRIGHTS 70 mm

o
re]
NP o
S
0 %)
o
3
i Q |
i N o
=
3 3 S
3 ©|
54 o o o o o
)Y S =] =] S o
N N ~ ~ ~ N~
o o o o o o
0| S S S o S
©| ~ ~ ~ ~ ~
< < < < < <
< < < < < <
1000 1500 2000 2500 3000 3500
ol
o
il
o
[To)
0 o
7 — 3
o o o ®
Lo o
N = 8
3
o 2 3 S S
N ™) ™ ™
— -~ -~ -~
3 3 "
3 ©
=) o o o o o
S S S S S S
) @ 1) %) I%2) I%2)
-~ -~ -~ -~ -~ -~
o o o o o o
=] S S S S S
~ ~ ~ ~ ~ ~
=) o o o o o
=] S S <) <) <)
= ~ ~ ~ ~ ~
o o o o o o
s o o o o o
~ ~ ~ ~ ~ ~
< < < < < <
< < < < < <
4000 4500 5000 5500 6000 6500

12

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru




TEXHUYECKUE CNELIUPUKALIUUA - DATA SHEETS

KOMMNEKTALUA PAM ®POHTAINIbHOIO, NMONNIOYHOIO U ME3SOHUHHOIO CTENNAXA -
FRAME SET FOR FRONT, LONG-SPAN AND MULTILEVEL SHELVING
PAMA U3 CTOEK 70 MM
FRAME ASSEMBLED WITH UPRIGHTS 70 MM
Konuuyectso Konunuectso Konuyectso Konuyectso
BbicoTa pambl, MM. | ropu3oHTanewn, WT. | guaroHanew, Wt. |6ontos M8x30, wT. raek M8, wr.
Frame height, mm. Horisontal I?iagonal Bolts M8x30, pcs. Nuts M8, pcs.

pieces, pcs. pieces, pcs.

1000 2 1 6 6

1500 3 2 10 10

2000 4 2 12 12

2 500 4 3 14 14

3000 3 4 14 14

3500 4 5 18 18

4000 5 5 20 20

4 500 5 6 22 22

5000 4 7 22 22

5500 4 8 24 24

6 000 5 8 26 26

6 500 5 9 28 28
13

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUWYECKUE CMNEUNDOUKALIUU - DATA SHEETS

KOMMJEKTALMUA PAM ®POHTAJIBHOI O, MONOYHOIO0 N MESOHUHHOIO CTENNAXA -
FRAME SET FOR FRONT, LONG-SPAN AND MULTILEVEL SHELVING

PAMA U3 CTOEK 85-100-120 mm
FRAME ASSEMBLED WITH UPRIGHTS 85-100-120 mm

o
=]
~
o
=)
frel o
— 0 S
N
-
o o
S S —
8 8 -~ -~ 8
N N 3
o 1 _ ! 1 1
3 o o o o o
—F o o = =) =1
© © © © ©
o o o o o o
S S S = S S
© © © © © ©
< < < < < <
< < < < < <
1000 1500 2000 2500 3000 3500
o
o
=
o
S
s} o
. 1 o
I
-
g o o
S S —
§ 8 - —|
L N~ o
0 _ 0 | =
I
-
o o o o
=) = =] o L
o N I N N
S — — - —
&)
o
_ _ 0 | _ | o
N
-
o o o o o
o S S o =t L
I N N I N
- — — - — o
o
©
o o o o o o
S S S S S S
© © © © © ©
o o = o o o
S S S S S S
© © © © © ©
o o o o o o
S S o S S =]
© © © © © ©
< < < < < <
< < < < < <
4000 4500 5000 5500 6000 6500

14

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru




TEXHUYECKUE CNELIUPUKALIUUA - DATA SHEETS

KOMMINEKTALUA PAM ®POHTANBHOIO, NONOYHOIO K ME3OHUHHOIO CTENNAXA -
FRAME SET FOR FRONT, LONG-SPAN AND MULTILEVEL SHELVING
PAMA U3 CTOEK 85-100-120 mm
FRAME ASSEMBLED WITH UPRIGHTS 85-100-120 mm
=
S
&
o o
S 3
_ o o o
& & &
éi § - -~ -
] o o o o o
S S S S S
o I I I I I
S - - - - -
&
o = o o = o
S S S S S =)
& & & & & &
=) o o o o o
S S S S S S
& & & & & &
o o o o o o
S S S S S S
o o o o o o
o o o o o o
S S S S S S
© %] %] © %] ©
o o o o o o
S S S S S S
© %] %] © %] ©
o o o o o o
S S S S S S
© %] %] © %] ©
o o o o o o
S S S S S S
© %] %] © %] ©
< < < < < <
< < < < < <
7000 7500 8000 8500 9000 9500

15

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUWYECKUE CMNEUNDOUKALIUU - DATA SHEETS

KOMMNEKTALUA PAM ®POHTAJIbHOIO, NONNIOYHOIO U MESOHUHHOIO CTENIAXA -
FRAME SET FOR FRONT, LONG-SPAN AND MULTILEVEL SHELVING

PAMA M3 CTOEK 85-100-120 mm
FRAME ASSEMBLED WITH UPRIGHTS 85-100-120 mm

=)
=
0
o o =)
S =]
= 1] o
- (=) o o
= = o
8 o N N N
= S — — —
- sl
o = o o =
= =1 = = =
N N N N N
-~ — - — -
(=) =) (=) (=) =)
S S S S S
N ] N N N
— — — — -
o = (=) o o
= =1 = = o
N N N N I
— — - — —
o =) o o =
= =1 = = =
N N N N N
- — — — -
o =) (=) (=) =)
= S S = S
N N N N N
— — — — -
o = (=) o =)
= =1 = = o
N N N N N
— — - -~ -
o = (=) o o
= =] S S =]
© © © © ©
o = o o =)
S =] S S =]
© © © © O
o =) o o =
S =] S =] =]
© © © © O
o =) (=) o =
S =] S S =]
© © © © ©
< < < < <
< < < < <
10 000 10 500 11 000 11 500 12 000

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru




TEXHUYECKUE CNELIUPUKALIUUA - DATA SHEETS

KOMMNEKTAUUA PAM ®POHTAJIbHOIO, MOJIOYHOIO U ME3OHUHHOI'O CTENJAXA -
FRAME SET FOR FRONT, LONG-SPAN AND MULTILEVEL SHELVING
PAMA U3 CTOEK 85-100-120 mm
FRAME ASSEMBLED WITH UPRIGHTS 85-100-120 mm
Konuyectso Konunuectso Konuuyectso Konunuectso Konnuectso
BbicoTa pambl, MM. | rOpu3oHTanewn, WT. | AvaroHanewn, wr. BKNaabiwen, WT. |6ontoB M8x45, wrT. raek M8, wr.
Frame height, mm. I-_iorisontal I_Diagonal Inserts, pcs. Bolts M8x45, pcs. Nuts M8, pcs.
pieces, pcs. pieces, pcs.
1000 2 1 4 5 5
1500 3 2 4 7 7
2 000 3 3 4 8 8
2500 3 4 2 8 8
3000 4 4 4 10 10
3 500 5 5 4 12 12
4000 4 6 4 12 12
4500 4 7 4 13 13
5000 4 8 4 14 14
5500 4 9 2 14 14
6 000 5 9 4 16 16
6 500 6 10 4 18 18
7 000 5 11 4 18 18
7 500 5 12 4 19 19
8 000 5 13 4 20 20
8 500 5 14 2 20 20
9 000 6 14 4 22 22
9 500 6 15 4 23 23
10 000 5 16 4 23 23
10 500 5 17 4 24 24
11 000 5 18 4 25 25
11 500 5 19 2 25 25
12 000 6 19 4 27 27
17

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUYECKUE CNELIUPUKALIUUA - DATA SHEETS

CTOUKMU - UPRIGHTS S P H KoA - Part No.
CTOWIKA 70 o § 1,5 | 70 |1000 GA00-0150100
UPRIGHT 70 YagK 1,5 | 70 {1500 |  GA00-0150150
e 1,5 | 70 {2000 |  GA00-0150200
\VARK 1,5 | 70 |2500 |  GA00-0150250
ul 15 | 70 |{3000|  GA00-0150300
0] s 15 | 70 3500 |  GA00-0150350
Wl 15 | 70 4000 |  GA00-0150400
0 15 | 70 |4500|  GA00-0150450
\VaRK 1,5 | 70 |5000 |  GA00-0150500
? 1,5 | 70 [5500 |  GA00-0150550
y VaARK 15 | 70 6000 |  GA00-0150600
o
[VJRE 2,0 | 70 |1000|  GA00-0200100
Wl 2,0 | 70 |1500|  GA00-0200150
° 2,0 | 70 |2000|  GA00-0200200
LYiRk 20 | 70 |2500|  GA00-0200250
ulle 2,0 | 70 |3000|  GA00-0200300
0. 2,0 | 70 |3500|  GAO00-0200350
\g| l° 2,0 | 70 |4000|  GA00-0200400
0 2,0 | 70 |4500|  GAO00-0200450
\VaRK 2,0 | 70 |5000|  GA00-0200500
I 2,0 | 70 |5500 |  GAO00-0200550
0f .l 2,0 | 70 |6000|  GA00-0200600
~L 2,0 | 70 |6500|  GA00-0200650
15 s 25 | 70 |1000|  GA00-0250100
F 25 | 70 [1500|  GA00-0250150
25 | 70 |2000|  GA00-0250200
25 | 70 |2500|  GA00-0250250
I 25 | 70 |3000|  GA00-0250300
- 25 | 70 |3500|  GA00-0250350
3 25 | 70 |4000|  GA00-0250400
3 25 | 70 [4500|  GA00-0250450
25 | 70 |5000|  GA00-0250500
25 | 70 |5500 |  GA00-0250550
o 25 | 70 |6000|  GA00-0250600
MOKPBITHE - FINISHING RAL zINC P=70 25 | 70 |6500|  GA00-0250650
CTOVIKA 85 o 1,5 | 85 [3000|  GB00-0150300
15 | 85 |3500|  GB00-0150350
UPRIGHT 85 Wﬂg 15 | 85 |4000|  GB00-0150400
3 15 | 85 |4500|  GB00-0150450
o 15 | 85 |5000|  GB00-0150500
V| |2 15 | 85 |5500|  GB00-0150550
\ 0 15 | 85 |6000|  GB00-0150600
[
0 2,0 | 85 [3000|  GB00-0200300
Wp|le 2,0 | 85 [3500|  GB00-0200350
o 2,0 | 85 [4000|  GB00-0200400
Vgl [ 2,0 | 85 [4500|  GB00-0200450
o 2,0 | 85 [5000|  GB00-0200500
Wl lo 2,0 | 85 |5500|  GB00-0200550
H LA 2,0 | 85 |6000|  GB00-0200600
Vipll” 2,0 | 85 |6500|  GB0O-0200650
o 2,0 | 85 |7000|  GB00-0200700
Wl Lo 2,0 | 85 |7500|  GB00-0200750
0. 2,0 | 85 |8000|  GB00-0200800
Wl Lo 2,0 | 85 |8500|  GB00-0200850
], 2,0 | 85 |9000|  GB00-0200900
Wil Lo 2,0 | 85 |9500|  GB00-0200950
0 2,0 | 85 [10000]  GB00-0201000
Vgl [2 25 | 85 |3000|  GB00-0250300
el lo 25 | 85 |3500|  GB00-0250350
AR 255 | 85 |4000|  GB00-0250400
~E B 25 | 85 |4500|  GB00-0250450
255 | 85 |5000|  GB00-0250500
255 | 85 |5500|  GB00-0250550
30 25 | 85 |6000|  GB00-0250600
30 .8 255 | 85 |6500|  GB00-0250650
255 | 85 |[7000|  GB00-0250700
255 | 85 |7500|  GB00-0250750
. 255 | 85 |8000|  GB00-0250800
255 | 85 |8500|  GB00-0250850
< 255 | 85 [9000|  GB00-0250900
3 255 | 85 [9500|  GB00-0250950
S 255 | 85 [10000|  GB00-0251000
255 | 85 [10500  GB00-0251050
255 | 85 |11000|  GB00-0251100
255 | 85 |11500|  GB00-0251150
i i 255 | 85 [12000  GB00-0251200
P=85
MOKPBITHE - FINISHING RAL zINe
18

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUWYECKUE CMNEUNDOUKALIUU - DATA SHEETS

CTOUKMU - UPRIGHTS S P H KOQ - Part No.
CTOWVIKA 100 o 2,0 | 100 [4000|  GC00-0200400
UPRIGHT 100 ﬂi’ J 2,0 | 100 |4500|  GC00-0200450
’ 2,0 | 100 |5000|  GC00-0200500
1 e 2,0 | 100 [5500|  GC00-0200550
0 2,0 | 100 |6000|  GC00-0200600
\ [ARE 2,0 | 100 [6500|  GC00-0200650
\ ’ 2,0 | 100 |7000|  GC00-0200700
LARN 2,0 | 100 |7500|  GC00-0200750
1 ol 2,0 | 100 |8000|  GC00-0200800
o 2,0 | 100 |8500|  GC00-0200850
\ ARk 2,0 | 100 [9000|  GC00-0200900
HE Y ’ 2,0 | 100 |9500|  GC00-0200950
AN 2,0 | 100 [10000]  GC00-0201000
1 ol 2,0 | 100 [10500]  GC00-0201050
° 2,0 | 100 [11000]  GC00-0201100
\ [alK 2,0 | 100 [11500]  GC00-0201150
\ i 2,0 | 100 [12000]  GC00-0201200
]
1 ol 2,5 | 100 |4000|  GC00-0250400
o 2,5 | 100 |4500|  GC00-0250450
\ [alK 2,5 | 100 |5000|  GC00-0250500
\ . 2,5 | 100 |5500|  GC00-0250550
N 2,5 | 100 |6000|  GC00-0250600
~- 2,5 | 100 |6500 |  GC00-0250650
2,5 | 100 |7000|  GC00-0250700
2,5 | 100 |7500|  GC00-0250750
30 .S 2,5 | 100 |8000 GC00-0250800
2,5 | 100 |8500|  GC00-0250850
2,5 | 100 |9000|  GC00-0250900
- 2,5 | 100 |9500|  GC00-0250950
2,5 | 100 [10000]  GC00-0251000
3 2,5 | 100 [10500]  GC00-0251050

2,5 | 100 |11000 GC00-0251100
2,5 | 100 |11500 GC00-0251150
2,5 | 100 {12000 GC00-0251200

60

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC

CTOWKA 120 o 2,0 | 120 | 6000 GD00-0200600
UPRIGHT 120 ﬁ 2,0 | 120 | 6500 GD00-0200650
: 2,0 | 120 | 7000 GD00-0200700
“ o 2,0 | 120 | 7500 GD00-0200750
0 o 2,0 | 120 | 8000 GD00-0200800
\ P 2,0 | 120 |8500 GD00-0200850
0 ° 2,0 | 120 9000 GD00-0200900
“ 0 o 2,0 | 120 | 9500 GD00-0200950
“ ¢ 2,0 | 120 {10000 GD00-0201000
0 : 2,0 | 120 {10500 GD00-0201050
“ o 2,0 | 120 |11000 GDO00-0201100
H 0 N 2,0 | 120 |11500 GDO00-0201150
“ 0 P 2,0 | 120 {12000 GD00-0201200
®
“ 0 o 2,5 | 120 | 6000 GD00-0250600
“ o 2,5 | 120 | 6500 GD00-0250650
0 : 2,5 | 120 | 7000 GD00-0250700
\ . 2,5 | 120 | 7500 GD00-0250750
0 A 2,5 | 120 | 8000 GD00-0250800
“ B 2,5 | 120 | 8500 GD00-0250850
0 D 2,5 | 120 9000 GD00-0250900
“ 0 o 2,5 | 120 | 9500 GD00-0250950
\\\ |2l 2,5 | 120 {10000 GD00-0251000
- 2,5 | 120 {10500 GD00-0251050
2,5 | 120 |11000 GDO00-0251100
30 s 2,5 | 120 |11500 GDO00-0251150
[ 2,5 | 120 {12000 GD00-0251200
3
3
MOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC ! P=120 !
19

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru




TEXHUYECKUE CNELIUPUKALIUUA - DATA SHEETS

BCTABKA COEOUHUTENDBbHASA, NOONATHUKU - CONNECTING INSERT, FOOT STEPS L P H KOA - Part No.
BCTABKA COEANHUTEIIbHAA }ﬂ 70 | 595 GA00-0050070
CONNECTING INSERT sl \ > 85 | 595 GA00-0050085
I R M~ 100 | 595 GA00-0050100
B komnnekT noctaeku BxoauT / Included in the complete set: N ° m 120 595 GA00-0050120
= |[{ .
AnwvHa [Mpoduns N
BonT M8 - 6 wr. / Ogosﬂaqetﬂme / 6%111"? / cUTol?!Klfnl < I .
esignation X
| Bt -6 5cs. aration | 8ol | Uprian R Il
GV60-1008080| 80 70
GV60-1008095] 95 | 85 o N e
GV60-1008110] 110 | 100 0] =595
GV60-1008130| 130 120 _’ﬂﬁ . U]
o~ < 1Al Ml °
\‘\ laiika camokoHTpsiwasacas M8 GV60-3008000 - 6 wr. / —M
@ Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 6 pcs. § * m
” «— °
(0
L—"
MNOKPbLITUE - FINISHING RAL Ha rpy3onoabemMHOCTb pam He Brnsert./
Does not influence loading capacity of frames.
NOONSATHUK e 70 GA00-0032070
FOOT STEP 85 GA00-0032085
100 GA00-0032100
Atkep M10x100 GV60-0010100 - 2 W, (OTAENbHbI 3aKa3) / 120 GA00-0032120
Anchor M10x100 GV60-0010100 - 2 pcs. (option)
,,,,,,,,,, n
Bont M8 - 1 wr. O60o3HaveHue / éuo];?*aa/ cggl?xvllnnlb P
M (oTAenbHbIA 3akas) / Designation Bolt Upright
Bolt M8 - 1 pcs. (option) length | profile
GV60-1008090| 90 70 ¢= ‘ 213
GV60-1008110| 110 85 > ~
GV60-1008120| 120 100 / »é
GV60-1008140| 140 120 ~—
[avika camokoHTpsiwasics M8 GV60-3008000 - 1 wT. /
(oTAenbHbIN 3aka3) /
i Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 1 pcs. (option)
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC
NOAMNATHWK 120 (4 OTBEPCTUS) e 120 GA00-0040120
FOOT STEP 120 (4 HOLES)
AHkep M10x100 GV60-0010100 - 2 wT. (OTAENbHbIA 3aKas) /
Anchor M10x100 GV60-0010100 - 2 pcs. (option)
M BonT M8x140 GV60-1008140 - 1 wT. (oTAENbHbLIN 3aKa3) /
Bolt M8x140 GV60-1008140 - 1 pcs. (option)
> [aiika camokoHTpsilwasics M8 GV60-3008000 - 1 wr.
‘\ (oTAenbHbI 3akas) /
4, Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 1 pcs. (option)
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
NoANATHUK YCUNEHHbIV 150 | 70 GA00-0033070
REINFORCED FOOT STEP 165 | 85 GAO00-0033085
180 | 100 GA00-0033100
AHkep M10x100 GV60-0010100 - 4 wT. (oTAENbHbIV 3aKka3) / 200 120 GA00-0033120
Anchor M10x100 GV60-0010100 - 4 pcs. (option)
o6 ; Anuna |Mpodune
o3HaueHne / |6 / nkn /
Bont MS - 2 Designation | Bol | Upright
(oTaenbHbIi 3akas) / length | profile
M Bolt M8 - 2 pcs.
. GV60-1008080| 80 70
(option)
GV60-1008090| 90 85
GV60-1008110| 110 100
GV60-1008130| 130 120
“‘\ lalika camokoHTpsiwasca M8 GV60-3008000 - 2 wr.
», (oTAenbHbI 3akas) /
< Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 2 pcs. (option)
PekomeHayeTca NpMMeHsTb CO CTOWKamu Bbilwe 8 M./
NMOKPbITUE - FINISHING RAL ZINC Is recommended to be used with uprights higher
than 8 m.

20

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUWYECKUE CMNEUNDOUKALIUU - DATA SHEETS

NNACTUHA BbIPABHUBAIOLLAA, MNMACTUHA PA3IPYXXAIOLLIAA -

LEVELLING PLATE, LOADING PLATE L| P |H KoA - Part No.
MNACTUHA BbIPABHUBAIOLLAA 70 2,0 GU40-0702020
LEVELLING PLATE 85 2,0 GU40-0852020
100 | 2,0 GU40-1002020
120 | 2,0 GU40-1202020
MOKPbITUE - FINISHING 0000
MNACTVHA BbIPABHUBAIOLLAA 150 70 2,0 GU40-0703020
OnAa YCUNEHHOIO NOAMATHUKA 165 85 2,0 GU40-0853020
180 100 2,0 GU40-1003020
LEVELING PLATE FOR REINFORCED FOOT STEP 200 | 120 | 20 GU40-1203020
MOKPbITUE - FINISHING 0000
MNACTUHA PASIPYXXAKOLWAA 300 4 GU41-4300300
LOADING PLATE 400 4 GU41-4400400

ﬂl‘lﬂ noanATHUKA yCUITeHHOro
For the foot step

Ona nognsaTHMKa
For the reinforced foot step

min Ax2

e

<
I
O
O O
O O
O
A
P | P
A, mm
MoanaThuk / Mnactuna / Mnactuna /
Foot step loading plate | loading plate
P=300 P=400
70, 85 135 185
100, 120 115 165
70, 85 He npumeHseTcs /
ycuneHHbii / reinforced is not to be used
100, 120
o . 110 160
ycuneHHbln / reinforced

MOKPLITUE - FINISHING RAL 0000

YcTaHoBKa 3awmnTbl pambl ppoHTansHon (GUOO-...)

n yrnoson (GU00-0000001) He npeaycmaTtpusaetcs. /
Mounting of the front (GU0O-...) and angle
(GU00-0000001) frame protection is not provided.

21

KomnaHnusa bantrex, r.CaHkT-MeTepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07

www.kbmet.ru R9@kbmet.ru




TEXHUYECKUE CNELIUPUKALIUUA - DATA SHEETS

BAIKU MG - BEAMS MG L P H KOQ - Part No.
BAJTKA OBJIEFTHEHHAA MG 90 1250 90 GE18-0901250
LIGHT-LOAD BEAM MG 90 1300 90 GE18-0901300
1800 90 GE18-0901800
50 2000 90 GE18-0902000
2500 90 GE18-0902500
0 2600 90 GE18-0902600
2700 90 GE18-0902700
U 3000 90 GE18-0903000
3300 90 GE18-0903300
f dukcatop G6anku GUB0-0000000 - 2 wT. (OTAENbHbIN 3akas) / 3600 90 GE18-0903600
Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option
ZING pes- (option) b 3900 90 GE18-0903900

N
Ul | 4200 90 GE18-0904200
* l 4500 90 GE18-0904500
NMOKPBITUE - FINISHING RAL CaapouHbie Toukw. / L
Welding points
BAIKA MG 90 1250 90 GE00-0901250
BEAM MG 90 1300 90 GE00-0901300
1800 90 GE00-0901800
50 2000 90 GE00-0902000
2500 90 GE00-0902500
0 2600 90 GE00-0902600
2700 90 GE00-0902700
U O 13000 90 GE00-0903000
3300 90 GEO00-0903300
®ukcatop 6anku GU80-0000000 - 2 wrT. (OTAENbHbIN 3aka3) / 3600 90 GE00-0903600
f Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option) 3900 90 GE00-0903900
ZNe U T |4200 90 GE00-0904200
H 4500 90 GE00-0904500
MOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC
BANKA MG 110 1250 110 GEO00-1101250
BEAM MG 110 1300 110 GEO00-1101300
1800 110 GEO00-1101800
50 2000 110 GEO00-1102000
2500 110 GEO00-1102500
2600 110 GEO00-1102600
0 2700 110 GEO00-1102700
U | 3000 110 GEO00-1103000
3300 110 GEO00-1103300
®ukcatop 6ankn GU80-0000000 - 2 wrT. (OTAENbHLIN 3aka3) / 3600 110 GE00-1103600
f Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option) 3900 110 GE00-1103900
ANC | | 2200 110 | GE00-1104200
U 4500 110 GEO00-1104500
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC
BAJIKA MG 130 1250 130 GEO00-1301250
BEAM MG 130 1300 130 GE00-1301300
1800 130 GEO00-1301800
50 2000 130 GEO00-1302000
2500 130 GEO00-1302500
0 2600 130 GEO00-1302600
0 2700 130 GEO00-1302700
3000 130 GEO00-1303000
3300 130 GEO00-1303300
dukcatop 6ankn GU80-0000000 - 2 wrT. (OTAENbHLIN 3aka3) / 3600 130 GE00-1303600
ﬁ Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option) ] E 3900 130 GE00-1303900
ZNe X 4200 130 |  GE00-1304200
4500 130 GEO00-1304500
MOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC v‘ H
EATKA MG 160 0 1250 160 GE00-1601250
BEAM MG 160 L 1300 160 GE00-1601300
1800 160 GE00-1601800
50 2000 160 GE00-1602000
2500 160 GE00-1602500
0 2600 160 GE00-1602600
T 2700 160 GE00-1602700
3000 160 GE00-1603000
1,5 3300 160 GE00-1603300
dukcartop H6anku GU80-0000000 - 2 LLIT: (oTAenbHbIN 3aka3) / 3600 160 GE00-1603600
Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option) H=160 U @ 3900 160 GE00-1603900
ZNe 4200 160 |  GE00-1604200
{q 4500 160 GE00-1604500
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC

22

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUWYECKUE CMNEUNDOUKALIUU - DATA SHEETS

BAINKW MGK - BEAMS MGK L|P|H KOA - Part No.
BAJIKA MGK 70 800 70 GE02-0700800
BEAM MGK 70 1100 70 GE02-0701100
1200 70 GE02-0701200
1250 70 GE02-0701250
1300 70 GE02-0701300
1400 70 GE02-0701400
1500 70 GE02-0701500
1600 70 GE02-0701600
1800 70 GE02-0701800
2000 70 GE02-0702000
H=70 2500 70 GE02-0702500
1,5 2600 70 GE02-0702600
; el 2700 70 GE02-0702700
f B oy . ersn s ) §| |0 |70 | ceo20ms00
1| |s00| | 70| ceozorosen
U 3900 70 GE02-0703900
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC 4200 70 GE02-0704200
4500 70 GE02-0704500
BANKA MGK 90 @ | 1250 90 |  GE02-0901250
BEAM MGK 90 1300 90 GE02-0901300
1800 90 GE02-0901800
2000 90 GE02-0902000
2500 90 GE02-0902500
2600 90 GE02-0902600
2700 90 GE02-0902700
3000 90 GE02-0903000
3300 90 GE02-0903300
3600 90 GE02-0903600
3900 90 GE02-0903900
H=90| 1.5 4200 90 GE02-0904200
4500 90 GE02-0904500
dukcatop 6ankn GU8B0-0000000 - 2 wwT. (OTAENbHbIN 3akas) / n
f Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option) J U
ZINC U
NOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC
BAJTKA MGK 110 @ 1250 110 GE02-1101250
BEAM MGK 110 1300 110 GE02-1101300
1800 110 GE02-1101800
2000 110 GE02-1102000
2500 110 GE02-1102500
2600 110 GE02-1102600
2700 110 GE02-1102700
3000 110 GE02-1103000
3300 110 GE02-1103300
3600 110 GE02-1103600
3900 110 GE02-1103900
H=110 1,5 4200 110 GE02-1104200
4500 110 GE02-1104500
dukcatop 6anku GUB0-0000000 - 2 wwT. (OTAENbHbIN 3akas) /
f Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option) H
ZINC U
NOKPLITUE - FINISHING RAL ZINC
BAJKA OBNEMYEHHASA MG 90: IMYBUHHBLIN CTENNAX 856 864 GE18-0900856
LIGHT-LOAD BEAM MG 90: DRIVE IN SHELVING 1342 1350 GE18-0901342
1442 1450 GE18-0901442
Bonr e -2ur. [ T Tooguns 2142 2150 GE18-0902142
oTAenbHbIN 3akas) / o3HaveHne onta /| cTonku
M (BoItIMS pee | Desianation length | profle.
(option) GV60-1008090] 90 | 70
GV60-1008110| 110 85
GV60-1008120| 120 100
GV60-1008140| 140 120
A laiika camokoHTpsiwasics M8 GV60-3008000 - 2 wr.
‘\ (oTaenbHbIii 3akas) /
I Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 2 pcs. (option)
*
MOKPBITHE - FINISHING RAL et ! [

23

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru




AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

3ALUMNTA PAMbI - FRAME PROTECTION

L P H KOJ - Part No.

SALLNTA PAMbl ®POHTANBHAA
FRONT FRAME PROTECTION

|

Ankep M10x100 GV60-0010100 - 4 wT. (oTAENbHbIN 3aka3s) /
Anchor M10x100 GV60-0010100 - 4 pcs. (option)

MOKPLITUE - FINISHING RAL

GU00-0000000

SALLNTA PAMbI ®POHTANbHAA 310
FRONT FRAME PROTECTION 310

|

AHkep M10x100 GV60-0010100 - 4 wT. (OTAENbHbIV 3aka3) /
Anchor M10x100 GV60-0010100 - 4 pcs. (option)

NOKPBLITUE - FINISHING RAL

160 | 280 ;g GU00-0031160
100
205 | 290 120 GU00-0031205

SALLNTA PAMbI ®POHTANBHAA
FRONT FRAME PROTECTION

0

0000

e,

Brynka GU00-0000002 - 4 wwT. (OTAENbHbIN 3aka3) /
Bushing GU00-0000002 - 4 pcs. (option)

Wanba 12 GV60-4112000 - 4 wrT. (oTAENbHbIA 3akas) /
Washer 12 GV60-4112000 - 4 pcs. (option)

MpyxuHa GV60-6000998 - 4 wWT. (OTAENbHbIN 3akas) /
Spring GV60-6000998 - 4 pcs. (option)

AHkep M10x150 GV60-0010150 - 4 wT. (OTAENbHbIA 3akas) /
Anchor M10x150 GV60-0010150 - 4 pcs. (option)

MOKPLITUE - FINISHING RAL

GU00-0000003

24

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



AKCECCYAPbDI - ACCESSORIES

3ALUMTA PAMbI - FRAME PROTECTION

KOpL - Part No.

SALLUNTA PAMbl ®POHTAINBHAA 70, 85
FRONT FRAME PROTECTION 70, 85

E Anchor M10x100 GV60-0010100 - 4 pcs. (option)

AHkep M10x100 GV60-0010100 - 4 wT. (OTAENbHbIN 3aka3) /

NOKPbITUE - FINISHING RAL

d]
0

350

GU00-0000004

YCUNEHHbIM

REINFORCED FOOT STEP

SALNTA 70, 85 ANA PAMbI C NOAMATHNKOM

PROTECTIVE PIECE 70, 85 FOR THE UPRIGHT WITH

NMOKPBLITUE - FINISHING RAL

210

350

GU00-0000006

SALLNTA PAMbI YTTIOBAA
ANGLE FRAME PROTECTION

E Anchor M10x100 GV60-0010100 - 4 pcs. (option)

AHkep M10x100 GV60-0010100 - 4 wT. (OTAENbHbIA 3akas) /

NOKPBLITUE - FINISHING RAL

350

GU00-0000001

BAMMEP HABECHOW
HANGING BUMPER

Beam lock GU80-0000000 - 1 pcs. (option)
ZINC

dukcatop Ganku GUB0-0000000 - 1 WT. (OTAENbHLIN 3akas) /

MOKPbITUE - FINISHING RAL

500

70

100
120

GU00-0700000
GU00-0850000
GU00-1000000
GU00-1200000

25
KomnaHnusa bantrex, r.CaHkT-MeTepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07

www.kbmet.ru

R9@kbmet.ru




AKCECCYAPbLI

ACCESSORIES

26

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

ANEMEHTbI BE3OMNMACHOCTU - SAFETY ELEMENTS

27

u
L1

ceccoco o d [Feeeoeo
dias

< N

000€ xew 0001~

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



AKCECCYAPbDI - ACCESSORIES

YCTAHOBKA TOPLEBOU CEKLIUU - HEAD SECTION INSTALLATION

28

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

CBA3b PAOOB - ROWS CONNECTION

y A —

GA00 CTOUKA

GA00 UPRIGHT
i
i
L
=
“:I \

—
\ - n

NT []

¢ ¢

CTOWKA 70 CTOWKA 85, 100, 120
UPRIGHT 70 UPRIGHT 85, 100, 120

29

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru






o

NOJIOYHbIU CTEJNNAX - LONG SPAN SHELVING

.........

N

/0

7/

LY
i

_ e = —_ = o
= e S = = = = = =

<

31
KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

AKCECCYAPbI HA NOJIKY- SHELF ACCESSORIES

]

32

B ﬂﬂﬂ”ﬂiﬂﬂﬂﬂﬁ

S e o o e e e e e e e e == = =

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

PA3LOENWUTENN HA BATJIKY - BEAM DIVIDERS

—1

—————
T
i
i

9 |
2]/ .

I L] | iy : é— // n
e o ar=gue = = = ST = e e e e e e e e e e e e s e e e e e e = B e B ﬂlﬂuﬂuﬂuﬂuﬂuﬂuﬂulﬂuiﬂuﬂuﬂuﬂuﬁ
e e e e e e e o o o o o o o o o o o o o o o o o o o e e o o o o o o e e e e e e e o o o = = = = = = = = = = =

33
KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



AKCECCYAPbDI - ACCESSORIES

PA3OENWTENAU HA BAJIKY - BEAM DIVIDERS

/ J Il

/

IAN AW/}

[

/

N/
§ﬂ/.z m/

34
KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUYECKUE CNELIUPUKALIUUA - DATA SHEETS

NOKPBLITUE - FINISHING RAL

*Mpumersertcs ¢ 6ankamu MGK anuHon 6onee 2700 mm./
Is used with beams MGK more than 2700 mm long.

BAJIKM NONEPEYHbIE - CROSS BEAMS P KoqA - Part No.
BATKA NOMNEPEYHAA 300 GE10-0000300
CROSS BEAM 600 GE10-0000600
I'pyaonop,'beMHoch rpyaonoqbemnoc'rb 700 GE1 0—0000700
P mm Ma;\(/lcmmaanaﬂ, Kr. | b mm Ma&cwmanwaﬂ, kr. / 800 GE10-0000800
g aximum save , aximum save
load capacity, kg. load capacity, kg. 900 GE10-0000900
300 1490 900 500 1000 GE10-0001000
500 390 1000 150 1050 GE10-0001050
500 40 1100 400 1100 GE10-0001100
700 530 1200 370 1200 GE10-0001200
800 550 1300 340 1300 GE10-0001300
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC _J
BAJIKA MOMEPEYHAA YCUINEHHAA 400 GE10-0500400
REINFORCED CROSS BEAM 500 GE10-0500500
600 GE10-0500600
rPy30NoABLEMHOCTb rPy30NoABLEMHOCTb 700 GE10-0500700
P e || o | 800 GE10-0500800
load capacity, kg. load capacity, kg. 900 GE10-0500900
400 1220 900 540 1000 GE10-0501000
500 980 1000 490 1050 GE10-0501050
600 810 1100 440 1100 GE10-0501100
700 700 1400 350 1400 GE10-0501400
800 600 1500 330 1500 GE10-0501500
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL .
BAJIKA MOMEPEYHAA ONA HACTUTA 600 GE11-0500600
CROSS BEAM FOR DECKING 700 GE11-0500700
pysonogbemMHOCTb pysonogbemMHOCTb 800 GE11-0500800
P, mm / MZ{(CMM;}'H:HZSI, Kr/ P, mm / MZicmmaﬁll'leaﬂ, Kr/ 900 GE11-0500900
P, mm Maximum save P, mm Maximum save 1000 GE11-0501000
load capacity, kg. load capacity, kg.
1050 GE11-0501050
600 810 1100 440 1100 GE11-0501100
700 700 1200 400
1200 GE11-0501200
800 600 1300 380
1300 GE11-0501300
900 540 1400 350
1000 290 1500 330 1400 GE11-0501400
1050 260 1600 300 1500 GE11-0501500
1600 GE11-0501600
50 2
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
| N ———
BAJIKA MOMEPEYHAA 40x20 ANA HACTUNA @ ‘ 1000 GE11-0401000
CROSS BEAM 40x20 FOR DECKING 1050 GE11-0401050
1100 GE11-0401100
py3onoabeMHOCTb
P, MM / | makcumanbHas, kr /
P, mm Maximum save
load capacity, kg.
1000 200
1050 190
1100 180
4| hs
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
BAJIKA MOMEPEYHAA MGK 600 GE12-0000600
CROSS BEAM MGK 700 GE12-0000700
N ] A e 800 GE12-0000800
P, mm Maximum save P, mm Maximum save 900 GE12-0000900
load capacity, kg. load capacity, kg. 1000 GE12-0001000
600 340 1200 160 1100 GE12-0001100
700 280 1300 150 1200 GE12-0001200
800 250 1400 140 1300 GE12-0001300
900 220 1500 130 1400 GE12-0001400
1000 200 1600 120 1500 GE12-0001500
1100 | 180 1600 GE12-0001600
Camopes no metanny 4,8x19 GV60-5048019 - 2 wT.
@W | (oTmenbHbIi 3akas) /
Screw for mtl. 4,8x19 GV60-5048019 - 2 pcs. (option)

35

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru




TEXHUWYECKUE CMNEUNDOUKALIUU - DATA SHEETS

HACTWUN ACN - WOOD CHIP BOARD L P H KOpL - Part No.

HACTMN AC @ 980 | 600 GG10-0980600

WOOD CHIPBOARD 980 | 700 GG10-0980700

980 | 800 GG10-0980800

980 | 900 GG10-0980900

980 | 1000 GG10-0981000

980 | 1050 GG10-0981050

980 | 1100 GG10-0981100

1250 | 600 GG10-1250600

1250 | 700 GG10-1250700

1250 | 800 GG10-1250800

1250 | 900 GG10-1250900

1250 | 1000 GG10-1251000

1250 | 1050 GG10-1251050

1250 | 1100 GG10-1251100

1350 | 600 GG10-1350600

1350 | 700 GG10-1350700

1350 | 800 GG10-1350800

1350 | 900 GG10-1350900

1350 | 1000 GG10-1351000

1350 | 1050 GG10-1351050

3\ 1350 | 1100 GG10-1351100

| 1500 | 600 GG10-1500600

F 1500 | 700 GG10-1500700

1500 | 800 GG10-1500800

1500 | 900 GG10-1500900

1500 | 1000 GG10-1501000

1500 | 1050 GG10-1501050

1500 | 1100 GG10-1501100

1800 | 600 GG10-1800600

1800 | 700 GG10-1800700

1800 | 800 GG10-1800800

1800 | 900 GG10-1800900

1800 | 1000 GG10-1801000

1800 | 1050 GG10-1801050

MOKPbITUE - FINISHING 0012 1800 | 1100 GG10-1801100

HACTWUN nACM HA BANKY MGK m 1000 | 800 GG11-1000800

LAMINATED CHIPBOARD FLOORING FOR MGK BEAM 1500 | 800 GG11-1500800
NMOKPbITUE - FINISHING 0012

HACTWI CETYATBI HA BATIKY MG @ 3200 | 1000 GG20-1003200

WIRE MESH DECKING FOR MG BEAM

1350 | 1050 GG20-1051350

1800 | 1050 GG20-1051800

2400 | 1050 GG20-1052400

2700 | 1050 GG20-1052700

3300 | 1050 GG20-1053300

3600 | 1050 GG20-1053600

2400 | 1100 GG20-1102400

2700 | 1100 GG20-1102700

3600 | 1100 GG20-1103600

2400 | 1200 GG20-1202400

2700 | 1200 GG20-1202700

3300 | 1200 GG20-1203300

3600 | 1200 GG20-1203600
MOKPbITUE - FINISHING RAL

36

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru




TEXHUYECKUE CNELIUPUKALIUUA - DATA SHEETS

MOJIKU - SHELVES L P H KOQ - Part No.
MOMKA 100 @ 100 | 600 GG00-1000600
SHELF 100 700 GG00-1000700
800 GG00-1000800
900 GG00-1000900
1000 GG00-1001000
1050 GG00-1001050
1100 GG00-1001100
1200 GG00-1001200
1300 GG00-1001300
1500 GG00-1001500
NOKPBITUE - FINISHING RAL ZINC
MONKA 150 600 GG00-1500600
SHELF 150 700 GG00-1500700
800 GG00-1500800
900 GG00-1500900
1000 GG00-1501000
1050 GG00-1501050
1100 GG00-1501100
1200 GG00-1501200
1300 GG00-1501300
1500 GG00-1501500
NOKPBITUE - FINISHING RAL ZINC
MOMKA 200 @ 200 | 600 GG00-2000600
SHELF 200 200 | 700 GGO00-2000700
200 | 800 GG00-2000800
200 | 900 GG00-2000900
200 | 1000 GG00-2001000
200 | 1050 GG00-2001050
200 | 1100 GG00-2001100
200 | 1200 GG00-2001200
200 | 1300 GG00-2001300
200 | 1500 GG00-2001500
NOKPBITUE - FINISHING RAL ZINC
MOMKA 300 300 | 600 GG00-3000600
SHELF 300 300 | 700 GG00-3000700
300 | 800 GG00-3000800
300 | 900 GG00-3000900
300 | 1000 GG00-3001000
300 | 1050 GG00-3001050
300 | 1100 GG00-3001100
300 | 1200 GG00-3001200
300 | 1300 GG00-3001300
300 | 1500 GG00-3001500
|
C ] s
NOKPBITUE - FINISHING RAL ZINC t
37

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUWYECKUE CMNEUNDOUKALIUU - DATA SHEETS

MOJIKU - SHELVES L P H KOpL - Part No.

MOJKA 30 @ 30 600 GG00-0300600

SHELF 30 30 700 GG00-0300700
30 800 GG00-0300800
30 | 1000 GG00-0301000
30 | 1050 GG00-0301050
30 1100 GG00-0301100

MOKPbLITUE - FINISHING RAL ZINC

MONKA MOXAPO3AWMWMTHAA 150 @ 150 | 600 GG01-1500600

FIRE PROTECTION SHELF 150 150 | 700 GG01-1500700
150 | 800 GG01-1500800
150 | 850 GG01-1500850
150 | 900 GG01-1500900
150 | 1000 GG01-1501000
150 | 1050 GG01-1501050
150 | 1100 GG01-1501100
150 | 1200 GG01-1501200

jzs

MOKPbITUE - FINISHING RAL ZINC

MONKA I'IO)KAPOSALLI,VITHAH 200 @ 200 600 GG01-2000600

FIRE PROTECTION SHELF 200 200 | 700 GG01-2000700
200 800 GG01-2000800
200 850 GG01-2000850
200 900 GG01-2000900
200 | 1000 GG01-2001000
200 | 1050 GG01-2001050
200 | 1100 GG01-2001100
200 | 1200 GG01-2001200

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC

38

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru




AKCECCYAPbDI - ACCESSORIES

BPYC 3AWUTbI, OTPAHUYUTENDb - PROTECTION BAR, BARRIER L KOA - Part No.
BPYC 3ALUUTbI 60x30 0 700 GU00-6030700
PROTECTION BAR 60x30 ‘ 1000 GU00-6031000
1050 GU00-6031050
1100 GU00-6031100
1150 GU00-6031150
1200 GU00-6031200
1250 GU00-6031250
1300 GU00-6031300
1350 GU00-6031350
@W BuHT M8x50 B3.86.020.01 - 2 WwT. (0TAENbHbIN 3aKa3) / 1400 GU00-6031400
Screw M8x50 B3.86.020.01 - 2 pcs. (option) ‘ 30 ‘ 1450 GU00-6031450
1500 GU00-6031500
— ) ) 1550 GU00-6031550
( ‘ laiika M8 B3.81.020.01 - 2 wr. (OT,qeanbIM 3akas) / 25 1600 GU00-6031600
\ ’ Nut M8 B3.81.020.01 - 2 pcs. (option) 60 | P A N N
2900 GU00-6032900
2950 GU00-6032950
MOKPLITUE - FINISHING RAL 3000 GU00-6033000
3600 GU00-6033600
BPYC 3ALLNTbI 60x22 850 GU00-6020850
PROTECTION BAR 60x22 1100 GU00-6021100
1150 GU00-6021150
1200 GU00-6021200
1250 GU00-6021250
1300 GU00-6021300
1350 GU00-6021350
1400 GU00-6021400
1450 GU00-6021450
BuHT M8x40 B3.86.014.01 - 2 wr. (oTAenbHbIA 3akas) / 1500 GU00-6021500
W Screw M8x40 B3.86.014.01 - 2 pcs. (option) 1550 GU00-6021550
1600 GU00-6021600
> 1650 GU00-6021650
@‘ laika M8 B3.81.020.01 - 2 wT. (oTAENbHLIA 3aKas) / 2,5 1700 GU00-6021700
\ ’ Nut M8 B3.81.020.01 - 2 pcs. (option) 60 e | na— U N
2900 GU00-6022900
2950 GU00-6022950
MOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC 3000 GU00-6023000
3500 GU00-6023500
BEPYC 3ALLUNTBI 60x22 1700 GU01-6021700
PROTECTION BAR 60x22 2100 GU01-6022100
BuHT M8x40 B3.86.014.01 - 2 WT. (OTAENbHbIN 3aKka3) /
w Screw M8x40 B3.86.014.01 - 2 pcs. (option)
<>
( ‘ laitka M8 B3.81.020.01 - 3 wT. (oTAeNbHbIA 3akas) / 25
\ ’ Nut M8 B3.81.020.01 - 3 pcs. (option) 60 [
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
OrPAHUYNTENDb o GZ03-0000001
BARRIER
/:\
0
Bont M8x20 GV60-1008020 - 2 wT. (OTAENbHbIN 3aka3s) /
Bolt M8x20 GV60-1008020 - 2 pcs. (option)
A [aiika camokoHTpswascs M8 GV60-3008000 - 2 wr.
}\\ (oTaenbHbIN 3akas) /
" Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 2 pcs. (option)
MOKPBLITUE - FINISHING RAL

KomnaHnusa bantrex, r.CaHkT-MeTepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07

39

www.kbmet.ru R9@kbmet.ru




AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

NOTOK NOXEMEHTA, COEAUHUTEINDb CMAPEHHOIO PAQA -

LODGEMENT GUIDE, CONNECTOR OF ADJACENT ROWS L | P | H | KOA-PartNo.

JIOTOK JIOXEMEHTA MPABbLIN GZ06-0000000

LODGEMENT GUIDE, RIGHT

MOKPLITUE - FINISHING RAL

NOTOK NOXXEMEHTA NEBbIA GZ06-0000001

LODGEMENT GUIDE, LEFT

MOKPbITUE - FINISHING RAL

COEQVHUTENb CNAPEHHOIO PALA @ P 70 GU60-0000070

CONNECTOR OF ADJACENT ROWS - o7 T ‘ 100 GU60-0000100
IR

TG LT
BonT M8 - 4 wr. Onuna |Mpoduns H%ﬁ\vﬂa’f jﬂ%’@” [y
OGosHaueHne / |6onTa /| cToikn / H VS 1 =

I |8

oTAenbHbIV 3akas) / A . .
M I(30I?M8-4pcs. ) Designation IeBn%Ich L;;;:f?lt;t
(option) GV60-1008080| 80 70
GV60-1008095| 95 85
GV60-1008110| 110 | 100
GV60-1008130| 130 | 120

L]

[=)

=

<> [avika camokoHTpswascs M8 GV60-3008000 - 4 wr.
\ (oTAenbHbIN 3aka3) /

N
7 Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 4 pcs. (option)

=

MOKPBbLITUE - FINISHING RAL
COEAMHUTENb CMAPEHHOTO PSIOA @ 150 GU60-0000150
CONNECTOR OF ADJACENT ROWS 190 GUB0-0000190

‘ 200 GU60-0000200

77777777777777 215 GU60-0000215

Bont M8 - 4 wr. n P

(oTAenbHbIn 3akas) /| OGosHaveHue / éuoq'lv'lr:a/ cggmln/b 240 GU60-0000240

G BoliMs -4 pes Designation | Bolt | Upright , 250 GU60-0000250
SheT L PRl 260 GUB0-0000260

77777777777777 (option)
GV60-1008080| 80 70 300 GU60-0000300
350 GU60-0000350

GV60-1008095| 95 85
GV60-1008110| 110 100
GV60-1008130| 130 120

P [avika camokoHTpsiwasica M8 GV60-3008000 - 4 wT.
\ (oTAenbHbIN 3akas) /

N
’ Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 4 pcs. (option)

MOKPbLITUE - FINISHING RAL

40

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



AKCECCYAPbDI - ACCESSORIES

3NEMEHTbI YCTONYNBOCTU U OFPAHUYEHWUA - STABILITY AND PROTECTION ELEMENTS | L P H KOQ - Part No.
COEQVHWUTENb CMAPEHHOIO PAOA @ 400 GU60-0000400
CONNECTOR OF ADJACENT ROWS 440 (GU60-0000440
450 GUB0-0000450
Bont M8 - 4 wr. Onuna [Mpodunsb 500 GU60-0000500
(oTAenbHbIN 3akas) / O6osHayenve / (6onTa / cToitku / 550 GUB0-0000550
M Bolt M8 - 4 pos. Designation | Bot | eriant 600 GUB0-0000600
(option) GV60-1008080] 80 70 650 GUB0-0000650
GV60-1008095| 95 85 700 (GU60-0000700
- 750 GUB0-0000750
GV60-1008110 110 100 .............................
GV60-1008130| 130 120 g
1000 GU60-0001000
Faiika caMoKkoHTpALLascs M8 GV60-3008000 - 4 wr. 1100 GU60-0001100
(oTaenbHbIit 3akas) / 1140 GU60-0001140
Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 4 pcs. (option) 1150 GU60-0001150
1165 GU60-0001165
1200 GU60-0001200
MOKPBLITUE - FINISHING RAL 1250 GUB0-0001250
1400 GUB0-0001400
®UKCATOP CEKLI TOPLIEBOW 2700x2400 @ GU85-2702400
HEAD SECTION LOCK 2700x2400
n 200
Bont M8 "} wr. O6o3HaveHue / &r}]v_l;;a/ cﬁggmn/b | |
(oTAenbHbIN 3akas) / | Designation Bolt | Upright
M Bolt M8 - 4 pcs. length | profile
(option) GV60-1008080| 80 70 ;
GV60-1008095| 95 85 /
GV60-1008110| 110 100 / @
GV60-1008130| 130 120
S
<> laitka camokoHTpsLwascs M8 GV60-3008000 - 4 wr. - @
‘\ (oTAenbHbI 3akas) /
’ Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 4 pcs. (option) -
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
MNNACTUHA KPEMNEHWA CBA3W PAOOB @ GV50-0000000
ROWS CONNECTION PLATE 53
o Bont M8 - 1 wr. Onuna |Mpoduns ‘\
3M (oTAenbHbIN 3akas) / Ogosr_lawetr_me ! 6cg|1|? / CJOV!KI?H/ ‘
H - i esignation
o Bolt M8 - 1 pcs. (option) 9 Ienogth p%lf?le \)
GV60-1008090| 90 70 © [}
GV60-1008095| 95 85
GV60-1008110| 110 100
GV60-1008130| 130 120
Bont M8x90 GV60-1008090 - 1 wT. (oTAENbHbIA 3akas) / 0
M Bolt M8x90 GV60-1008090 - 1 pcs. (option) @ f_’
””””” laiika camokoHTpsiLascs M8 GV60-3008000 - 2 wr.
(oTaenbHbIi 3akas) / @
Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 2 pcs. (option)
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
OrPAXXAEHWE TOPLUEBOE BEPXHEE @ 600 GS00-0500600
UPPER END BARRIER ‘ 700 GS00-0500700
P 800 GS00-0500800
900 GS00-0500900
1000 GS00-0501000
1100 GS00-0501100
Bont M8x30 GV60-1008030 - 2 wT. (0TAeNbHbIN 3aka3s) /
Bolt M8x30 GV60-1008030 - 2 pcs. (option)
S laiika camokoHTpsilasica M8 GV60-3008000 - 2 wT. 8
\\ (oTAenbHbIN 3akas) / - n
" Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 2 pcs. (option) @20
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL @ t

41

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

BAJKA CTEHOBbIX MAHENEN, NANNETOCTON -

WALL PANELS BEAM, PALLET STOPPER L | P | H | KOA-PartNo.
BAJTKA CTEHOBbIX MAHENEM 1800 GUS0-0901800
WALL PANELS BEAM 2500 GU50-0902500

2700 GU50-0902700

ﬂZINC

®ukcatop H6anku GU80-0000000 - 2 wr. (oTAeNbHbI 3aka3) /
Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option)

MNOKPBLITUE - FINISHING

RAL

N

MAJIJTIETOCTOINN 60x30 HA PAMY
PALLET STOPPER 60x30 ON FRAME

B komnnekT noctasku Bxogut / Included in the set:

KpoHwTeiH nannetoctona GU52-60... - 2 wt. /
Pallet stopper bracket GU52-60... - 2 pcs.

Tpy6a GU52-603... - 1 wr. /
Pipe GU52-603... - 1 pcs.

VALY

e ==

e — = — = —

1000 GU52-6021600
1000 GU52-6021800
1000 GU52-6022200
1000 GU52-6022700
1000 GU52-6023600
1050 GU52-6030900
1050 GU52-6031800
1050 GU52-6032000
1050 GU52-6032250
1050 GU52-6032700
1050 GU52-6033300
1050 GU52-6033400
1050 GU52-6033500
1050 GU52-6033700
1050 GU52-6033900
1050 GU52-6034000
4200 [ 1050 GU52-6034200
4300 [ 1050 GU52-6034300
4500 [ 1050 GU52-6034500
1800 | 1100 GU52-6041800
2200 | 1100 GU52-6042200
2700 | 1100 GU52-6042700
3600 | 1100 GU52-6043600

coodo ©[ocoood

olo olle| 0
I [ell.| <
Bont M8 - 4 wr. Llnvua |Mpodunb o o
(oTAenbHbIN 3aka3) / | O6o3HayeHne / |6onTa /| cTomnkm / °l °
Bolt M8 - 4 pcs. Designation Bolt | Upright ol o o
(option) length | profile i 0 i
GV60-1008090| 90 70
GV60-1008110| 110 | 85 I =il
GV60-1008120| 120 100 . o
GV60-1008140] 140 | 120 1 ol
T~ [aiika camokoHTpsiwascas M8 GV60-3008000 - 4 wT.
9 (oTAenbHbI 3akas) / m P ;
/ Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 4 pcs. (option) vpuHa pambl F, MM.
Frame width P, mm. 1000 1050 1100
K, mm. 120 95 70
MOKPbITUE - FINISHING RAL ZINC C, mm. 300 250 200

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

PA3OENUTENN HA BAJIKY - BEAM DIVIDERS L P H KopA - Part No.
PA3LENUTENb NOOBECHOW HA BANKY 600 | 400 GT00-0400600
HANGING DIVIDER FOR BEAM 700 | 400 GT00-0400700
800 | 400 GT00-0400800
900 | 400 GT00-0400900
1000 | 400 GT00-0401000
1100 | 400 GT00-0401100
600 | 600 GT00-0600600
700 | 600 GT00-0600700
M BonT M6x65 GV60-1106065 - 2 wT. (OTAENbHbIIM 3akas) / 800 | 600 GT00-0600800
Bolt M6x65 GV60-1106065 - 2 pcs. (option) 900 | 600 GT00-0600900
1000 | 600 GT00-0601000
laiika-6apawek M6 GV60-3206000 - 2 wr. 1100 | 600 GT00-0601100
Qe | (oraensmein saas) / 1200 | 600 GT00-0601200
Fly-nut M6 GV60-3206000 - 2 pcs. (option)
1000 | 1000 GT00-1001000
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL
PASLENNTENb BEPTUKAJIbHBLIV HA BAJIKY 500 | 500 GT01-0500500
VERTICAL DIVIDER FOR BEAM 600 | 500 GT01-0500600
700 | 500 GT01-0500700
800 | 600 GT01-0600800
500 | 800 GT01-0800500
600 | 800 GT01-0800600
700 | 800 GT01-0800700
M BonT M6x65 GV60-1106065 - 2 WT. (OTAeNbHbIN 3akas) / 800 | 800 GT01-0800800
Bolt M6x65 GV60-1106065 - 2 pcs. (option)
laika-6apawek M6 GV60-3206000 - 2 wT.
%p (oTAenbHbIi 3akas) /
Fly-nut M6 GV60-3206000 - 2 pcs. (option)
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
PA3OENNTENb MPAMOW 40x20 HA BANKY 500 GT03-0400500
STRAIGHT DIVIDER 40x20 FOR BEAM 600 GT03-0400600
700 GT03-0400700
3arnylka BHyTpeHHsis 20x40 E2.92.100.14 - 1 wT. (BXOAUT B 800 GT03-0400800
KOMMMeKT noctaeku) /
Inner plug 20x40 E2.92.100.14 - 1 pcs. (included in the
complete set)
ﬁ) Bont M6x65 GV60-1106065 - 1 wT. (oTAenbHbIi 3akas) /
Bolt M6x65 GV60-1106065 - 1 pcs. (option) 20
laika-6apawek M6 GV60-3206000 - 1 wT. 7‘ ‘
w (oTAenbHbIit 3aKas) /
Fly-nut M6 GV60-3206000 - 1 pcs. (option) 40
NOKPLITUE - FINISHING RAL —
PASLENUTENb MPOBOJIOYHbLIM 100 HA BAJIKY 0 400 | 100 GT02-0100400
WIRE DIVIDER 100 FOR BEAM 500 | 100 GT02-0100500
600 | 100 GT02-0100600
700 | 100 GT02-0100700
M Bont M6x65 GV60-1106065 - 1 wT. (oTAenbHbIN 3akas) /
Bolt M6x65 GV60-1106065 - 1 pcs. (option)
laika-6apawek M6 GV60-3206000 - 1 wT.
w (oTAenbHbIit 3aKas) /
Fly-nut M6 GV60-3206000 - 1 pcs. (option)
MOKPBLITUE - FINISHING RAL

43

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



AKCECCYAPbDI - ACCESSORIES

KPHOK HA BAJKY, MAHEINb TOPLIEBAA CETYATAA, PASOENUTENDb HA NOJIKY -
HOOK FOR BEAM, WIRE MESH HEAD PANEL, SHELF DIVIDER

KO[L - Part No.

KPIOK HA BAJIKY
HOOK FOR BEAM

D

Bolt M6x65 GV60-1106065 - 1 pcs. (option)

laika-6apawek M6 GV60-3206000 - 1 wr.
(oTAenbHbIN 3akas) /
Fly-nut M6 GV60-3206000 - 1 pcs. (option)

Q=P

Bont M6x65 GV60-1106065 - 1 LWT. (OTAENbHbIN 3aKa3) /

NOKPbITUE - FINISHING RAL

400
500
600

GS50-0100400
GS50-0100500
GS50-0100600

KPIOK 5x100 HA CTOWKY 70
HOOK 5X100 FOR THE UPRIGHT

NMOKPBLITUE - FINISHING RAL

25

100

100

GS55-0700100

MNAHENb TOPLIEBAA CETHATAA
WIRE MESH HEAD PANEL

dukcaTop naHenu TopLeBoii ceTyaToit k pame 70
GUB84-0700000 - 6 wT. (oTAENbHbIA 3akas) /
Frame and wire mesh head panel connector 70
GUB84-0700000 - 6 pcs. (option)

(/""‘

NOKPBLITUE - FINISHING ZINC

[ o]

/i

2/

i

i i
TR

7
=

[ ] ][]
[ [ [ ] ] ]]]]
[T ]
[ [ [ J ] ][] ] ][]

.
=

1000
1000
1000
1000
1000
1000

600
700
800
900
1000
1100

GH01-0601000
GH01-0701000
GH01-0801000
GH01-0901000
GH01-1001000
GH01-1101000

®UKCATOP NAHESIN TOPLIEBOM
CETYATOW K PAME 70

FRAME AND WIRE MESH HEAD PANEL CONNECTOR 70

laiika M5 B3.81.010.01 - 1 WwT. (BXOANT B KOMMMEKT
nocrtasku) /

LWanba 5 B3.82.010.01 - 1 WwT. (BXOAWUT B KOMANEKT
nocraeku) /

set)

Nut M5 B3.81.010.01 - 1 pcs. (included in the complete set)

Washer 5 B3.82.010.01 - 1 pcs. (included in the complete

MOKPbITUE - FINISHING RAL

@
<

P=70

70

GU84-0700000

44

KomnaHnusa bantrex, r.CaHkT-MeTepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07

www.kbmet.ru R9@kbmet.ru




AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

PA3OENUTENDb HA NOJKY, OTPAXAEHUE CETYATOE -

SHELF DIVIDER, WIRE MESH BARRIER L | P | H | KOA-PartNo.
CTEHKA 3AOHAA CETYATAA 900 1860 | 1800 | 900 GH10-9001800
WIRE MESH BACK PANEL 900 2760 | 2700 | 900 GH10-9002700
3560 | 3500 | 900 GH10-9003500
3660 | 3600 | 900 GH10-9003600
1 XomyT kabenbHblit 5x400 (BXOAWUT B KOMMNEKT NocTaBku) /
§ Clamp 5x400 (included in the complete set)
L, Mmm 2700 3500 i
Kon-Bo, wr. / Quantity, pcs. 10 16 100
NOKPBITUE - FINISHING RAL * Kpenutcs xomyTamu Yyepes nepdopauuto cTonku. /
* To be fixed with the clamps in the upright holes.
OIPAXXOAEHWE CETYATOE 200 1250 200 GS05-2001250
WIRE MESH BARRIER 200 1800 200 GS05-2001800
2000 200 GS05-2002000
2500 200 GS05-2002500
2660 200 GS05-2002660
2700 200 GS05-2002700
XomyT kabenbHblii 5X400 - 1 WT. (BXOAUT B KOMMMEKT
nocrasku) / FITEI ol [lo
Cable clamp 5x400 - 1 pcs. (included in the complete set) Kl i 40 °
> Wl N ==l llo]l [lo
®naHel, GS05-2001800 - 2 wWT. (BXOAUT B KOMMMEKT j;j:jrﬂ (I = o
nocrasku) / ;‘;%T I : oll lle
Flange GS05-2001800 - 2 pcs. (included in the complete set) %H"jL K{n
#ESal il o o
Ny =T
Bont M8 - 2 wr. Linuna |Mpocunb N o
(oTAenbHbIN 3aka3) /| O6osHaveHne / |GonTa /| cToMKM / YL
M Bolt M8 - 2 pcs. Designation Bolt | Upright 4
. length | profile Kl}x 107
(option) @5
GV60-1008110| 110 100 - K{}X ﬁ] °
GV60-1008130| 130 120 | 50 | 8[ I % 4{7 X
o
o~
‘\ laiika M8 B3.81.020.01 - 2 wT. (oTAENbHbIV 3aka3) / ﬂ7 U m
@ Nut M8 B3.81.020.01 - 2 pcs. (option) ﬂ] o
? [l
*n 6 n MGK. /
MOKPLITHE - FINISHING RAL e Bean MoK
PA3OEJIUTETb HA MNOJIKY 75 | 700 | 100 GT04-0710700
SHELF DIVIDER 75 | 700 | 150 GT04-0715700
150 | 800 | 300 GT04-1530800
150 | 1000 | 300 GT04-1531000
150 | 1050 | 300 GT04-1531050
150 | 1100 | 300 GT04-1531100
NOKPLITUE - FINISHING RAL

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru

45




AKCECCYAPbDI - ACCESSORIES

PA3[EJIUTENb HA NMONKY CMNNOLWHOW, OEPXATENb KATYLLEK - Llp |y KOl - Part N
SOLID SHELF DIVIDER, COIL HOLDER A - Part No.
PA3LENUTESb HA MOJKY CMOLHON m 600 | 100 GT05-1000600
SOLID DIVIDER ON A SHELF 700 | 100 GT05-1000700
800 | 100 GT05-1000800
900 | 100 GT05-1000900
1000 | 100 GT05-1001000
1050 | 100 GT05-1001050
1100 | 100 GT05-1001100
1200 | 100 GT05-1001200
600 | 150 GT05-1500600
665 | 150 GT05-1500665
700 | 150 GT05-1500700
800 | 150 GT05-1500800
900 | 150 GT05-1500900
1000 | 150 GT05-1501000
1050 | 150 GT05-1501050
1100 | 150 GT05-1501100
1200 | 150 GT05-1501200
500 | 250 GT05-2500500
600 | 250 GT05-2500600
665 | 250 GT05-2500665
700 | 250 GT05-2500700
800 | 250 GT05-2500800
900 | 250 GT05-2500900
1000 | 250 GT05-2501000
1050 | 250 GT05-2501050
1100 | 250 GT05-2501100
1200 | 250 GT05-2501200
1400 | 250 GT05-2501400
600 | 450 GT05-4500600
700 | 450 GT05-4500700
800 | 450 GT05-4500800
900 | 450 GT05-4500900
1000 | 450 GT05-4501000
1050 | 450 GT05-4501050
1100 | 450 GT05-4501100
1200 | 450 GT05-4501200
MOKPbITUE - FINISHING RAL
LEPXATESb KATYLLEK HA PAMY @ 1060 | 1000 GT10-1000010
COIL HOLDER FOR THE FRAME 1460 | 1000 GT10-1000014
1860 | 1000 GT10-1000018
1060 | 1100 GT10-1100010
1460 | 1100 GT10-1100014
Tpy30noALEMHOCTE 1860 | 1100 GT10-1100018
L Ne kaTywku \ | MakcumanbHas, Kr\
Ne holder. Maximum save ‘ L
load capacity, kg. P
1060 | Ne8, 10 1000 \
1460 Ne 12, 14 1500
1860 Ne 16, 18 2500
MOKPbITUE - FINISHING RAL
[EPKATEMb KATYLUEK Ne18 HA MOf @ 850 | 1100 GT11-0000018
COIL HOLDER Ne18 ON THE FLOOR
MOKPbITUE - FINISHING RAL

46

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

TABNNYKA NH®OPMALIMUOHHAA, KOHCOJb TOPLIEBAA -

INFORMATION BOARD, HEAD CONSOLE L | P | H | KOA-PartNo.
)
TABNYKA MHOOPMALIMOHHAS m o GK10-3200265
INFORMATION BOARD °
)
5% d
°
o
©
BuHT M8x16 B3.86.006.01 - 2 WiT. (OTAENbHbIVA 3akas) / ©
Screw M8x16 B3.86.006.01 - 2 pcs. (option) ©
o
©
—~ [avika camokoHTpswascs M8 GV60-3008000 - 2 wT. ©
‘\ (oTAenbHbIN 3aka3) / ©
4’[ Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 2 pcs. (option) & ©
)
)
NOKPLITUE - FINISHING RAL :
KOHCOJb TOPLIEBAA 900 (1T) 1000 GRO00-0901000
HEAD CONSOLE 900 (1T) 1050 GR00-0901050
1100 GR00-0901100
B komnnekT noctasku BxoauT / Included in the set:
Pama nesas {1 Bont M8x20
GR00-0901050 - 1 wr. / GV60-1008020 - 2 wr. /
Left frame T | Bormexeo
GRO00-0901050 - 1 pcs. GV60-1008020 - 2 pcs.
Pama npagaa | 1 Bont M8x30
GR00-0901050 - 1 wr. / GV60-1008030 - 4 wr. /
% Right frame @W Bolt M8x30
GR00-0901050- 1 pcs. GV60-1008030 - 4 pcs.
Yronok hpoHTanbHbIN "" ””” laika M8
GRO00-090... - 1 wr./ g “\ GV60-3008000 - 6 wr. /
. Front angle @ Nut M8
GRO00-090... - 1 pcs. < GV60-3008000 - 6 pcs.
lopusoHTans 30x15
/ GAO00... - 2 wT. /
Horizontal piece 30x15
GAO00... - 2 pcs.
Bont M8 - 2 wr. OnuHa |Mpoduns
(oTAenbHbIN 3aka3) / | O6osHayeHne / |GonTa /| cTomnkm /
M Bolt M8 - 2 pcs. Designation Bolt Upright
(option) length | profile Y B I i ; 7
GV60-1008110| 110 85 | sl 1
GV60-1008120| 120 100 - | || ;
GV60-1008140| 140 120 g I % [
> laiika camokoHTpsiwasicss M8 GV60-3008000 - 2 wT. g té N~ ' b ;
‘\ (oTAenbHbIN 3akas) / 4 Py / N % 7
4" Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 2 pcs. (option) & . i Il
]
(10
MOKPBITUE - FINISHING RAL [onyctumas rpysonogbemMHocTb - 1000 «kr. /
Save capacity - 1000 kg.
KOHCOJ1b TOPLIEBAS 900 1050 GR01-0901050
HEAD CONSOLE 900 1100 GR01-0901100

B komnnekT noctasku Bxogut / Included in the set:

Pama nesas {1 Bont M8x20
GR01-0901050 - 1 w. / GV60-1008020 - 2 wr. /
Left frame W Bolt M8x20

GR01-0901050 - 1 pcs. i GV60-1008020 - 2 pcs.

Pama npasas T 1 Bont M8x30
GR01-0901050 - 1 wr. / GV60-1008030 - 4 wr. /
Right frame Bolt M8x30
GR01-0901050 - 1 pcs. GV60-1008030 - 4 pcs.
Yronok poHTanbHbIl i | [aitka M8

GV60-3008000 - 6 wr. /|
Nut M8
GV60-3008000 - 6 pcs.

GRO01-090... - 1 pcs.

lopusoHTans 30x15
GAO00... - 2 wT. /

GR01-090... - 1 wrt. /
5 Front angle

Horizontal piece 30x15 A B i ;

GAO00... - 2 pcs. ~ R

g I

Il

¥ ‘é 1

dukcatop 6anku GUB0-0000000 - 2 wT. (OTAENbHbIN 3akas) / - / -

Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option) T & I f N

ZINC ® 1110 "

110
MOKPbITUE - FINISHING RAL [onyctumas rpysonogbemHocTb - 1200 kr. /

Save capacity - 1200 kg.

a7

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



